

SECONDA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI

Ufficio Tecnico Napoli

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI E PRESIDI ANTINCENDIO A SERVIZIO DELLE STRUTTURE UTILIZZATE DALLA SECONDA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI COSI' DISTINTI:

LOTTO 2 : STRUTTURE UNIVERSITARIE UBICATE IN NAPOLI

- PERIZIA -

- STRUTTURE DI NAPOLI (A.2 NA) -

N° ord.	DESCRIZIONE	Quantità	mesi	Prezzo Unitario a corpo	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
1	Compenso per la manutenzione ordinaria degli impianti di rilevazione incendi e dei rispettivi terminali (centrali, sotto centrali o schede periferiche, sirene, sensori di rivelazione fumi, rivelatori gas, targhe ottico/acustiche, pulsanti, ecc.), così come dettagliato nell'art.2 lett. A del Discipinare Tecnico.				
	COMPLESSO DI SANT' ANDREA DELLE DAME	6		570,00	3 420,00
	COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA	2		570,00	1 140,00
	EDIFICIO PALAZZO BIDERI	1		570,00	570,00
	UFFICI VIA DE GASPERI	1		570,00	570,00
	CHIESA DELLA CROCE DI LUCCA	1		570,00	570,00
	SPAZI DIDATTICI MEDICINA E CHIRURGIA	1		570,00	570,00
				TOTALE	6.840,00

N° ord.	DESCRIZIONE	Quantità	mesi	Prezzo Unitario annuo	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
2	Compenso per la manutenzione ordinaria degli impianti di spegnimento a saturazione, compreso le forniture di gas estinguente, così come dettagliato nell'art.2 lett. B del Disciplinare Tecnico.				
	COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA	1		850,00	850,00
	EDIFICIO PALAZZO BIDERI	1		530,00	530,00
				TOTALE	1380,00

N° ord.	DESCRIZIONE	Quantità	mesi	Prezzo Unitario Annuo	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
3	Compenso per la manutenzione ordinaria degli impianti idrici antincendio a rete fissa, compreso vasche e/o serbatoi antincendio, elettropompe e motopompe, delle cassette UNI 45 e UNI 70, etc. così come dettagliato nell'art.2 lett. C del Disciplinare Tecnico.				
	COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME	1		930,00	930,00
	COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA	1		930,00	930,00
	EDIFICIO PALAZZO BIDERI	1		930,00	930,00
				TOTALE	2790,00

4	DESCRIZIONE	Quantità	mesi	Prezzo Unitario annuo	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
	Compenso per la manutenzione ordinaria delle porte tagliafuoco, compreso impianti di chiusura automatica e maniglioni antipanico, così come dettagliato nell'art.2 lett. E del Disciplinare Tecnico.				
	COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME	85		7,10	603,50
	COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA	60		7,10	426,00
	EDIFICIO PALAZZO BIDERI	20		7,10	142,00
	CHIESA DELLA CROCE DI LUCCA	3		7,10	21,30
	SPAZI DIDATTICI MEDICINA E CHIRURGIA	18		7,10	127,80
				TOTALE	1320,60

5	Compenso per la manutenzione ordinaria delle porte e sistemi sulle vie di esodo, uscite di sicurezza e/o emergenza, compreso, maniglioni antipanico, mab, cartelli e sistemi di segnalazione allarme, indicazione e segnalazione visiva, acustico e diffusione sonora, così come dettagliato nell'art.2 lett. F-H del Disciplinare Tecnico.	Quantità	mesi	Prezzo Unitario annuo	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
	COMPLESSO DI SANT' ANDREA DELLE DAME	50		9,50	475,00
	COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA	50		9,50	475,00
	EDIFICIO PALAZZO BIDERI	8		9,50	76,00
	UFFICI VIA DE GASPERI	6		9,50	57,00
	UFFICI VIA MARCHESE CAMPODISOLA	8		9,50	76,00
	UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI – PRIMO PIANO	4		9,50	38,00
	CHIESA DELLA CROCE DI LUCCA	1		9,50	9,50
	SPAZI DIDATTICI MEDICINA E CHIRURGIA	30		9,50	285,00
				TOTALE	1491,50

6	Compenso per la manutenzione ordinaria di estintori a polvere ed a CO2 di ogni dimensione (6/9 kg), così come dettagliato nell'art.2 lett. G del Disciplinare Tecnico.	Quantità	mesi	Prezzo Unitario Annuo medio	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
	COMPLESSO DI SANT' ANDREA DELLE DAME	176		9,00	1 584,00
	COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA	140		9,00	1 260,00
	EDIFICIO PALAZZO BIDERI	40		9,00	360,00
	UFFICI VIA DE GASPERI	20		9,00	180,00
	UFFICI VIA MARCHESE CAMPODISOLA	10		9,00	90,00
	UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI – PRIMO PIANO	13		9,00	117,00
	CHIESA DELLA CROCE DI LUCCA	7		9,00	63,00
	SPAZI DIDATTICI MEDICINA E CHIRURGIA	94		9,00	846,00
				TOTALE	4.500,00

N° ord.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO (compreso oneri indiretti sicurezza)
7	Compenso per l'adeguamento tecnico e normativo degli impianti all'atto dell'avvio del periodo contrattuale, inerente il solo insieme degli interventi tali da garantire l'efficienza degli impianti e delle apparecchiature oggetto del presente appalto e la loro rispondenza alle vigenti normative in materia			
COMPLESSI UNIVERSITARI IN NAPOLI				10 000,00
				10 000,00

IMPORTO TOTALE ANNUO

€. 28.322,10

DI CUI ONERI INDIRETTI PER LA SICUREZZA

€. 849,66

IL TECNICI PROGETTISTI
(arch. Lucio Esposito)
(ing. Amedeo Lepore)



IL CAPO DELL'UFFICIO TECNICO NAPOLI
(arch. Massimo Magrone)